
 

Tak ta vánoční i povánoční pohoda, či spíše pohodlnost, udeřila i na mou osobu a 

to vůbec nejsem člověk vánoční, ba spíše antivánoční. Stromek pro mne zname- 

ná kus lesa, vánoční nákupy spíše lidská šílenost, dárky by měly dostávat pouze 

děti a tak snad jen to tradiční obžerství. Já se držím až do dvou dní před slav- 

nostním Ježulou zkrátka, pak podlehnu a je plná lednice. Letos jsem byl línej i 

na tohle a tak snad jen s kaprem jsem nešetřil. Pohádky dávané v televizi jsem 

viděl už mockrát a tak snad jen na „bambitku“ jsem se těšil. Takže jsem byl da- 

né dny hlavně v práci, ostatně to už bylo naposledy, tak jsem si to i vychutnal  

( a děkuji Honzovi a Karolíně za pomoc ).  

Tak mi zbyla pouze ta pohodlnost. Sedl jsem si do křesla ( včera prasklo a 

odešlo tam nahoru stejně jako má čičina – ráda tam spala ), krb praskal, telka 

vrněla a já klimbal. 

Vedle na stole hromada papírů s očekáváním účtování, dělání Almanachu, 

Tomíka, kronik a já bez chuti něco na tom dělat. Vždyť ty svátky jsou ještě 

mnoho dní !! Naštěstí se jelo na Poslední puchejř a já po skoro půl roku 

nechození ( nožky marodily ) jsem vyrazil na túru a nestydím se přiznat, že těch 

15 kiláčků mi dalo zabrat a teprve slaná voda v Gmündu mne zkřísila i když ses- 

tup ze schodů na druhý den byl utrpením. Ale snad to bylo i mé probuzení a 

začal jsem mnohé řešit. Ale stále do mnohého mi chybí chuť a elán. Inu, i ta- 

kové mohou být vánoce. Zkrátka skutečně nejsem vánoční typ člověka...... 

C O   B Y L O ….. 

27.listopad = 288-TÉ KLUBOVÁNÍ,lidí 6 

29.listopad = BRIGÁDA, sešlo se nás 12... 

  = PŘEKVÁPKO, bylo 9 zájemců 

1.prosinec = DĚLÁNÍ KRONIK, 2 ochotní.. 

2.prosinec = HOLDUJ.., hejbalo se 19 lidí 

3.prosinec = BRIGÁDA, povlíkali 3 šikovní 

4.prosinec = 289-TÉ KLUBOVÁNÍ, v klubovně se sešlo 7 zájemců... 

5.prosinec = ODDÍLOVÍ ČERTI, navržená novinka se s úspěchem čertila u cca 

 15 dětiček a podílelo se na akci 8 našinců... 

5.-6.prosinec = DIVADLO, s Bárou H. se v Praze na jejím divadelním sólu podí- 

 lelo i 17 lidiček od Pacova... 

6.prosinec = ZLATÁ PRAHA, bylo nás 30 našinců a podívali jsme se po Vyšehra- 

 dě, pokoukali na pohádkové kostýmy, prošli Starou Prahou, nakrmili racky, 

 trdlovali na Staromáku ze zdola i ze zhora a vyšvachtali se a bylo fajn... 

9.prosinec = HOLDUJ......sešlo se nás 18 se pohybujících..... 

11.prosinec = 290-TÉ KLUBOVÁNÍ, bylo nás opět 7 lidiček... 

13.prosinec = VELKÁ DESÍTKA, o všem možném si povídalo 7 účinkujících.... 

14.prosinec = ADVENTNÍ VÝPRAVA, nakonec volba padla na J.Hradec, kde jes- 



 ličky a odventní trhy, ale bylo nás pouze 6..... 

14.prosinec = DĚLÁNÍ KRONIK, tentokrát se na tom podíleli 4 účastníci...    

16.prosinec = HOLDUJ.....jelikož měla ZUŠka akci, tak pouze 6 potivců... 

18.prosinec = 291-TÉ KLUBOVÁNÍ, ??? 

  = JESLIČKY, vždy se dělali za pomoci členů VD a letos se nenašel 

 nikdo ochotný dát dvacet minut, opět obdiv okolí, ale možná naposledy.... 

20.-24.prosinec = VÁNOČNÍ RAŽNIČI, letos mimořádné dlouhé, docela teplé 

 počasí, 24 účastníků ( škoda, že někteří přihlášení nepovažují za slušné se 

 omluvit, když nejedou ), snad bez problémů.... 

27.prosinec = POSLEDNÍ PUCHEJŘ U GMÜNDU, mráz, trocha sněhu, trasa od 

 Římovské přehrady až skoro k Pořešínu a pak koupačka ve Gmündu pro 30 

 účastníků a několik jich začalo marodit, ale bylo příjemno..... 

28.prosinec = REGISTRACE I, zatím se zaregistrovalo něco přes 30 členů...... 

C O    B U D E.... 

30.prosinec-ÚT = HOLDUJ SPORTU, POHYBU …. 

31.prosinec-ST = REGISTRACE II.,Pastouška 

 10.00-11.00 nahoře v kuchyni.... 

1.leden-ČT = NOVOROČNÍ SESTUP PŘES STRÁ- 

 ŽIŠTĚ,po mnoha letech bude bílo a tak to bu- 

 de jiné, zveme všechny kdož mají dobrou vůli 

2.leden-PA = PŮJČOVÁNÍ BĚŽEK,Star.15.30... 

3.leden-SO = VÝPRAVA NA VYDEJCHÁNÍ, info  

 bude na odd.webu, či u Vaška H.,ale budeme asi 

 vařit Tříkrálovou polévku........ 

4.leden-NE = REGISTRACE III.Pasuša 10.00-11.00 

5.leden-PO = DĚLÁNÍ KRONIK, u V.H. od 16.00....... 

6.leden-ÚT = HOLDUJ SPORTU, POHYBU....... 

8.leden-ČT = 292-TÉ KLUBOVÁNÍ,Starodv. 16.30.... 

10.leden-SO = TRÉNOVÁNÍ BĚŽKY, info webovky... 

11.leden-NE = VELKÁ DESÍTKA, u V.H. od 14.00 a bude asi důležitá... 

12.leden-PO = DĚLÁNÍ KRONIK, u V.H. od 16.00......... 

13.leden-ÚT = HOLDUJ SPORTU, POHYBU...tělocvična 18.00 – 19.30..... 

14.leden-ST = OPRAVA STANŮ, opět toho je dost, od 15.30 Starodvorská.... 

15.leden-ČT = 263-TÉ KLUBOVÁNÍ, Starodvorská od 16.30...... 

17.leden-SO = ŠUMAVSKÁ ZIMA,snad to už letos vyjde, hlásit se lze u V.H. 

 „D“ nic,ost.TOM 200,nečlenové 350 na dopravu, asi 3 trasy, možné i pro 

 úplné nováčky, kapacita 19 a pak až 35 zájemců, oblast zatím nevíme..... 

19.leden-PO = DĚLÁNÍ KRONIK, u V.H. od 16.00.... 

20.leden-ÚT = HOLDUJ SPORTU, POHYBU......,stálé místo, stálý čas...... 

22.leden-ČT = 294-TÉ KLUBOVÁNÍ, Starodvorská od 16.30..... 



24.leden-SO = BĚŽKY A POTÉ COSI...info nástěnky a web..... 

26.leden-PO = DĚLÁNÍ KRONIK, opět 16.00 a opět u V.H..... 

27.leden-ÚT = HOLDUJ SPORTU, POHYBU...... 

29.leden-ČT = 295-TÉ KLUBOVÁNÍ, 16.30 Starodvorská...... 

31.1.-7.2=JARNÍ TÁBOR JIZERKY,stále nás není jako obvykle a škoda to je 

          

VÝROČÍ MĚSÍCE..... 
Narodili se -14.1.T.Říhová 14, 15.1. P.Šeniglová 21,19.1.V.Razima 17, 

  21.1.D.Sůva 13,27.1.L.Mařincová 14,29.1.T.Šikýř 27 let.. 

 

   VŠEM BLAHOPŘEJEME A TŘEPEME TLAPKOU...... 

 

K  Z A M Y Š L E N Í.... 

Tentokráte bude ODDÍLOVÉ SROCENÍ až 15.února, jelikož máme brzy jarní 

prázdniny a bylo by celkem i málo času na ekonomiku a dělání Almanachu. Proto i 

volby do VD a VTOM proběhnou v první polovině ledna pod režií K.Získalové. 

Věnujte prosím větší pozornost tomu, komu dáte svůj hlas. 

Není dobré, když je členem ten, kdo na to nemá kus dopovědnosti. Myslím, že i 

často brán názor člena jako velmi důležitý a hlavně se učíte být zodpovědnější. 

Takže dobrou ruku a hlavně odevzdej svůj hlas........ 

 

O D D Í L O V É    D R B Y...... 

= proběhlo seznamování nižších tříd v Pacově s našimi aktivitami a přiznejme si 

   že zatím se žádným výsledkem na získání nováčků, děvčata do toho dala hod- 

   ně a jejich snahy si vážím....... 

= akce HURÁ DO EVROPY se připravuje, je třeba,aby ti co se ozvali, odevzdali 

   vyplněné přihlášky a stále ještě potřebujeme tak 6-8 lidiček... 

= přihlášky na akci LETOS...již probíhají a je čas dát ve známost i další velké  

   akce – ŠPLOUCHAČKA ve Španělsku a okolí 1.-12.8.15, EXPEDICE PYRENEJE 

   ve stejném datu,TÁBOR SYČÁKŮ na Slovensku 30.6.-14.7.15, PACOVSKÉ 

   PRÁZDNĚNÍ 23.-29.8.15, S BAVORY NA JANOVĚ 22.-28.8.15 ( zde nevíme 

   co vlastně chtějí ), přihlášky jsou na odd.webu,plakátky vyjdou v brzku..... 

= nechce někdo náhodou jet na SNĚM ATOMU ve Zlíně-všechno hradíme....... 

= máme vyprané povlaky na tábořiště a některé je nutno opravit – za brig.hoďky 

= jsou tací, kdo měnil číslo mobilu, či mail -  ozvěte se prosím V.H. nebo     

  M.Hřebíkovi 

= IV.ročník PACOVSKÁ RÁNA se nekonala, jelikož udeřily choroby, rýmičky,ka- 

   šílek a teamy se rozpadaly ( holky se snažily a J.Sviták se na to vyprdl, 

  ano přímo tak ) budeme hledat vhodný termín na konání a snad to bude v lednu,     

takže udržujte teamy v pohotovosti....... 



= a omlouvám se za malé chybičky v minulém TOMíkovi – svátek měla i Lucka 

   Mařincová, naopak ho neměla nějaká Lucka Hrádková, preýtam byly i překlepy 

   a hlavně jsem to schytal od Kláry S. - ta si to vychutnávala.... 

= vypadá to, že máme obsazené letní prázdniny jak na Hutích, tak na tábořišti 

   a to je hodně dobře..... 

 

CO ZBÝVÁ ???? 

SNAD VÁM VŠEM, MLADÝM,KRÁSNÝM, CHYTRÝM I VÁM STARŠÍM, 

ODUŠEVNĚLÝM,SOLIDNÍM A VAŠIM RODINÁM KRÁSNÝ ROK 

2015 NAPLNĚNÝ POHODOU,ZDRAVÍM A ŠTĚSTÍM...... 


